
1 POKOJOWE
GLIWICE Os. Sikornik.

30m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum

29m2

N-CZERKAWSKI

2 POKOJOWE
GLIWICE Centrum 38m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy

36m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok. ul. Toszeckiej.

42,50m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy 53m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Literatów. 51m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Millenium

49,5m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Zubrzyckiego
42m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pt.Dzielnica.
99m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Szobiszowice.
64m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zatorze.
40m2,

N-CZERKAWSKI

KNURÓW. 55m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Zaborze.

54m2.

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Maciejów. 36m2

N-CZERKAWSKI

Z A B R Z E Wo l n o ś c i .
36m2

NITKA&CZAPLA

3 POKOJOWE

GLIWICE Centrum
74m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
93m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pszczyńska.

52m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum
46m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum. 85m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ul . P i ramowicza

86m2
NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum. 90m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
61m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zwycięstwa
95,38 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Gw.Lud
68m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Kopernika
63m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Kozielska
68m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Zubrzyckiego.
59m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pl.Grunwaldzki.
102m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ul. Kościuszki.
91m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zatorze. 53,5m2,

N-CZERKAWSKI

KATOWICE Brynów
60m2,

NITKA&CZAPLA

KNURÓW. 64,5m2

N-CZERKAWSKI

KRUPSKI MŁYN

N-CZERKAWSKI

ZABRZE os. Kopernika.
63m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Biskupice

120m2.
N-CZERKAWSKI

ZABRZE Sobieskiego
65m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Mikulczycka.

69m2

NITKA&CZAPLA

4 POKOJOWE
GLIWICE Centrum 93m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Lotników.
73 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy
74m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wolności.
98m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Pl.Słowiański

95m2

N-CZERKAWSKI

DZIAŁKI
BOJSZÓW 1890m2
i 2415m2,

N-CZERKAWSKI

D Z I E R Ż N O
6 516 m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Wójtowa Wieś.
800m2.

N-CZERKAWSKI

Ładna,
ustawna kawalerka o pow. ok.
parter w wieżowcu. W mieszkaniu
przeprowadzono generalny remont
kilka lat temu. W cenie zabudowa
kuchnia na wymiar wraz ze
sprzętami. Do zamieszkania od
zaraz. Czynsz do spółdzielni 235 zł z
wodą. Oferta Warta Polecenia. tel.
608 242 173 zmorpak@nitka.com.pl

. Ok.Pol.Śl.
Mieszkanie po remoncie o pow.

, 1p. Umeblowanie do
uzgodnienia. C.o. miejskie. Miejsce
parkingowe, piwnica. Tel. kom.
508-178-607

. Pow.
1p. w kamienicy (+ strych).
Mieszkanie do odświeżenia. Okna
nowe. C.o. i c.w. - piec gazowy II-
funkc. (nowe c.o.). Budynek
ociep lony. Tel . 602-676-259

. Bardzo ładne
mieszkanie po całkowitym remoncie
o pow. na 1p. Kuchnia w
zabudowie - pozostaje. Okna nowe.
C.o. miejskie . Tel. 607-030-993

Do
wynajmu ładne i funkcjonalne
mieszkanie o pow. . P.1/4.
Kompleksowo umeblowane i wypo-
sażone w sprzęt AGD. Dobry punkt
komunikacyjny. Tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. Pow.
wysoki parter. Rozkładowe. Okna
pcv. Duży balkon. C.o. - z kotłowni
osiedlowej. C.woda - junkers. Blisko
las, plac zabaw. Tel. 504-094-018

Pow. ,
1p. w niskim bloku. Okna pcv.
Piwnica, m-ca parking. Część
wyposażenia i umeblowanie w cenie
mieszkania. Tel. 506-223-415

. Słoneczne
wyremontowane mieszkanie o pow.

, na 4p. w niskim bloku.
Kuchnia zabud. meblami +AGD.
Balkon. Cena do negocjacji. Tel.
504-094-018

. Pow.
na 1p. w bloku. Rozkładowe.

Stan tech. bdb. Kuchnia urządzona.
Okna nowe. C.o. miejskie. Balkon.
Tel. 512-036-593

Pow. ok.
, na parterze w domu

piętrowym. Po kapitalnym remoncie.
C.o. gaz. - piec II-funkc. Mieszkanie
bezczynszowe. Tel. 602-676-259

Pow.
2p. w kamienicy. Po

generalnym remoncie. W cenie
pozostają meble w kuchni + agd.
Balkon. Wymienione wszystkie
instal. C.o. gaz. - piec II-funkc. Tel.
504-094-018

Mieszkanie o
pow. 2p. Stan tech. bdb.
Rozkładowe. Kuchnia zabul .
Łazienka wyposażona. Okna pcv.
C.o. miejskie. Tel. 508-178-607

Pow. , 1p. w bloku.
Rozkładowe, stan tech. db. Okna
pcv. C.o. i c.w. - miejskie. Garaż, nad
którym znajduje się strych - obok
ogródek. Mieszkanie do remontu.
Tel. 604-572-421

Do wynajmu
ustawne mieszkanie 2 pokojowe,
pow. ok. Kuchnia z oknem,
balkon. Niski blok. Cena najmu do
negocjacji. Tel. 503 303 186

Pow. , na
4p. w niskim bloku. Rozkładowe, po
generalnym remoncie wraz z
instalacjami elektr. i wodnymi.
Słoneczne. Kuchnia z meblami.
Wspólnota. Tel. 504-094-021

Ł a d n e
mieszkanko o pow. , do
odnowienia. IV piętro w budynku 4-
piętrowym. Okna nowe PCV. Pokoje
przejściowe, CO - węglowe, w kuchni
stoi mały piec węglowy, istnieje
m o ż l i w o ś ć w y k o n a n i a C O
gazowego. Tel. 602 272 379;
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Ok.Pol.Śl. M4
o pow. 1p. Po generalnym
remoncie. Nowe okna. Podłogi:
panele oraz kafle. Ściany - gładzie
gipsowe. Kuchnia umeblowana. C.o.
e l e k t r . Te l . 5 0 4 - 0 9 4 - 0 2 1

.Rozkładowe
mieszkanie o pow. położone
n a 1 p . w k a m i e n i c y. C . o .
akumulacy jne . Okna PCV i
drewniane. Wymieniona instalacja
wod -kan . Te l . 508 -393 -468

Rozkładowe
mieszkanie, w pełni umeblowane i
wyposażone, świeżo po remoncie.
Pow. . Istnieje możliwość
zakupienia nowych mebli. W
pokojach na podłogach panele, w
przedpokoju, kuchni i łazience
glazura. Wysokość czynszu do
negocjacji! Tel. 608 400 369

. NIŻSZY
CZYNSZ !! Pow. , na 1p. w
bloku. Loggia. Kuchnia umebl. Tel.
500-124-686

Pow. ok.
3p. Rozkładowe, duża kuchnia z
balkonem i spiżarką. Łazienka
wykafelkowana. C.o. gaz. - piec
2 - f u n k c . Te l . 6 0 7 - 0 3 0 - 9 9 3

.
Ciekawe mieszkanie 3 pok. dające
duże możliwości, 3 p. w stylowej
przedwojennej kamienicy. Pow. ok.

. Niski czynsz. Tel.504284-708

Pow. , o
wysokim standardzie, w pełni
wyposażone. Duża kuchnia i
łazienka. C.o. gaz. piec 2-funkc. W
pobliżu parking strzeżony. Tel.
505-059-966

. Mieszkanie
własnościowe o pow. 3p.
Słoneczne, rozkładowe. Okna pcv,
drzwi antywł., niski czynsz, zadbana
klatka schodowa, doskonała
lokal izacja Tel. 508-393-468

. Mieszkanie
w kamienicy. Pow. . 3
pokoje, kuchnia, przedpokój,
łazienka z wc, dwie garderoby bez
okien. Ogrzewanie piece węglowe z
wkładkami elektrycznymi. Przyna-
leżna duża piwnica.

tel.
608 242 173 zmorpak@nitka.com.pl

. Pow. ok.
, 8p. Rozkładowe. Duży

balkon. C.o. miejskie - brak
podzielników. Wymieniona instal.
wodna i kanaliz. Cena do negocjacji.
Tel. 504-094-018

. Pow.
na 4p. w niskim bloku. Po

generalnym remoncie. Balkon.
Pokoje: panele i gładzie gipsowe.
Kuchnia umebl. Słoneczne, wschód-
z a c h ó d . Te l . 5 0 4 - 0 9 4 - 0 2 1

. Mieszkanie 3
pok. o pow. słoneczne i
przestronne. Balkon, widna kuchnia.
P. 9/11. Częściowo po remoncie.
Okna drewniane - do wymiany.
Łazienka po remoncie - nowa
armatura łazienkowa, kabina
prysznicowa. Ogrzewanie i ciepła
woda z sieci. Tel. 501 432 029

Os.Gwarków. M4 o pow. , 9p.
Rozkładowe, po remoncie. Balkon.
C.o. miejskie. Tel. 504-094-021

Pow.
na 3p. Rozkładowe, w bdb

stanie tech. Duża kuchnia z
balkonem. Garaż murowany.
Kamienica po generalnym remoncie
rok temu. Cena do negocjacji. Tel.
508-178-607

Pow.
na parterze w kamienicy. Do

odnowienia, okna drewniane.
Łazienka wykafelkowana, osobne
xc. C.o. miejskie. Duża piwnica. Tel.
500-124-686

Pow.
3p. w niskim bloku. Rozkładowe, po
kapitalnym remoncie. W cenie
mieszkania garaż z odrębną KW.
Cena do negocjacji. Tel. kom.
506-223-415

- Orkana, 3
pokoje - osobne wejścia, pow.
piętro 2/4. Nowe okna, panele,
łazienka i kuchnia kafle. Cicha,
spokojna okolica. Tel. 602 187 129
a d a m @ n i t k a . c o m . p l

Pow. na 2p. w
bloku. Rozkładowe. Stan tech. db,
Ściany: gładzie, podłogi: linoleum na
parkietach. Piwnica. Mały balkon.
C.o. gaz. Cena do negocjacji !! Tel.
506-223-415

.
Bardzo ładne, rozkładowe

mieszkanie o pow. 52m2 na 1piętrze.
Loggia. POLECAM Tel. 512-036-593

Ładne
mieszkanie o pow. ok. , p. 4/4 w
bloku. Balkon. Okna wymienione na
PCV. Ogrzewanie i c.w. z sieci.
Budynek częściowo ocieplony.
Klatka schodowa czysta - po
remoncie. Blisko sklepy. Tel. kom.
501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

. Super
komfortowe, położone w willowym
bud. Pow. Alarm. Tel.
508-202-753

. Pow.
, 1p. Komfortowe. Taras. C.o. i
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